РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Сессия 6

Созыв 2-ой                                                                                     п.Шелангер

№   25                                                                                         16 февраля 2010 г.

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов  муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

от 16.12.2008 № 165 «О бюджете муниципального образования

 «Шелангерское сельское поселение» на 2009 год»

  В связи экспертным заключением № 83\06 от 17.12.2009г. Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1. Сокрашенное «МО» заменить словами «муниципального образования».

2. Подпункт 1 пункта 5 Решения изложить в новой редакции: «Бюджетные учреждения муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» вправе использовать на обеспечение своей деятельности, полученные ими средства от оказания платных услуг, безвозмездные поступления от физических и юридических лиц, в том числе добровольные пожертвования, и средства от иной приносящей доход деятельности на основании документа (генерального разрешения) главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств, в котором указываются источники образования и направления использования указанных средств, и установляющие их нормативные правовые акты Российской Федерации, Республики Марий Эл, положения устава бюджетного учреждения, а также гражданско-правовые договоры, предусматривающие возмещение арендаторами расходов по содержанию арендованного имущества».

3. Решение вступает в силу после обнародования в местах обнародования.

Глава муниципального образованиях

«Шелангерское сельское поселение»

председатель Собрания депутатов                                     Исаев Ю.В.